ПРО ТО КО Л
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино «18» июля 2016 г.

Присутствовал и:
1. 11редседатель комиссии Гурылсва Марина Лаврен тьевна
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии - Сорокина Екатерина Александровна
4. Члены комиссии - I [екрасова Светлана Викторовна

Белякова Наталия Михайловна
Новожилова Нина Васильевна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание
претендентов участниками аукциона.

Поданному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву МЛ.. Она сообщила,
что поданы документы и намереваются принять участие в аукционе следующие
претенденты:

Лот №1 земельный участок, местоположение которого установлено относительно
ориентира, расположенного в границах участка, ориентир о г жилого дома №45, участок
и;._чо.п.гея примерно в 75 метрах от ориентира по направлению на восток, почтовый
адрес ориентира: Нижегородская область, р-н Ковернинский., р.п.Ковернино,
у л .1 lo с ё л о к А вто б а з а
- разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства

ка тегория земель - земли населенных пунктов
вид права - собственность v
площадь земельного участка - 1998 кв.м.

- кадастровый номер 52:08:001 1203:990
- начальная цена, согласно отчету об оценке №4840 от 24.05.2016г. 348 000 руб. 00 коп.

шаг аукциона - 10440 руб.00коп.
- задаток - 69 600 руб.00 коп.

Подана одна заявка: 15.07.2016г. Никифоровой Татьяной Александровной, для
учасчия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: Никифорову Татьяну

Александровну.
2. Признать аукцион иесостоявшимся.
Лот Ар»2 земельный участок, местоположение которого установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка, ориентир от жилого дома №2А,
участок находится примерно в 60 метрах от ориентира по направлению на северо-
носчик, почтовый адрес ориентира: Нижегородская область, р-н Ковернинский,
р. п. Ковер и н но, ул.Хайдукова
- разрешенное использование обслуживание автотранспорта (размещение открытой
автостоянки)
- категория земель - земли населенных пунктов

вид права собственность
- площадь земельного участка - 1558 кв.м,

кадастровый номер 52:08:001 1207:1907
- начальная цена, согласно отчету об оценке №34-1/2016 246200 руб. 00 коп..

шаг аукциона - 7386 руб.00коп.

I  залагок 49240 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 13.07.2016г. ООО «Коверннно - Лее», для участия в аукционе

представлены нес необходимые документы, задаток оплачен.
Решили:
1. 11ризнагь единственным участником аукциона по лоту №2: ООО «Ковернино - Лес».
2. 1 1ризнать аукцион несостоявшимся.

Подписи:
1. ! I ре; ice дате ль комиссии I 'урылева Марина Лаврентьевна
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Пина Ивановна
3. Секретарь комиссии - Сорокина Екатерина Александровна
4. Члены комиссии - Некрасова Светлана Викторовна (рц

Новожилова Пипа Васильевна (  ./
Белякова Наталия Михайловна